

  
**ALLWEEK A/S**

Papirfabrikken 36A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 43 85 91 96**


**Årsrapport for perioden**

**17. februar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

---

René Thormann Jensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 17. februar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	ALLWEEK A/S Papirfabrikken 36A 8600 Silkeborg CVR-nr.: 43 85 91 96 Regnskabsperiode: 17. februar - 31. december 2023 Stiftet: 17. februar 2023 Hjemsted: Silkeborg
Bestyrelse	Asbjørn Thomsen, formand Keld Skov René Thormann Jensen Henrik Bo Soelberg Patrick Stenstrup Lepke
Direktion	René Thormann Jensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, service og produktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.270.240, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.870.240.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 17. februar - 31. december

	Note	2023 DKK (10 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>-570.062</b>
Personaleomkostninger	2	-2.233.894
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.803.956</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.444
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.849.400</b>
Finansielle indtægter		7.020
Finansielle omkostninger		-57.650
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.900.030</b>
Skat af årets resultat		629.790
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.270.240</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-2.270.240
		<b>-2.270.240</b>

**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	131.239
Indretning af lejede lokaler	3	181.495
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>312.734</b>
Deposita	4	56.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>56.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>368.984</b>
Færdigvarer og handelsvarer		356.808
<b>Varebeholdninger</b>		<b>356.808</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.575
Andre tilgodehavender		9.239
Udskudt skatteaktiv		629.790
Periodeafgrænsningsposter		105.948
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.350.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.212.175</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.919.535</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.288.519</b>

**Balance 31. december**

	Note	2023 DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-2.270.240
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.870.240</b>
Ansvarlig lånekapital		4.264.435
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.264.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		418.102
Anden gæld		358.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>894.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.158.759</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.288.519</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 17. februar	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	-2.270.240	-2.270.240
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>-2.270.240</b>	<b>-1.870.240</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har for regnskabsåret 2023 genereret et underskud på ca. 2,3 mio. kr. og selskabets egenkapital udgjorde ca. -1,9 mio. kr. pr. 31 december 2023. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Den væsentligste årsag til underskuddet for 2023 skyldes udeblevet salg i forhold til selskabets budgetter for 2023. Det er ledelsens vurdering, at den budgetterede efterspørgsel for 2023 udeblev på grund af stigende forbrugerusikkerhed, som følge af krigen i Ukraine og stigende renter.

Selskabet er stiftet i april 2023 og oplevede større interesse fra kunder og interesse fra udlandet. Den positive udvikling fortsatte med vækst både i antallet af kunder og omsætning frem til november 2023. Herefter blev det i højere grad mere vanskeligt at indgå aftaler, besøge kunder og generelt opretholde salget.

Tiltagene for at reetablere egenkapitalen omfatter en fortsat øget salgsindsats samt skæring i omkostninger generelt. Selskabet har i 2024 set positive indikationer fra markedet til at vendedriften, så den bliver er overskudsgivende og ledelsens forventer overskud for 2024.

Det er ledelsens plan, at selskabet skal reetablere selskabskapitalen via selskabets drift de kommende 12-24 måneder. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde sine nuværende kreditter hos eksisterende långivere og om nødvendigt, udvide disse i takt med, at der bliver behov for det.

Selskabets ledelse tror på, at selskabet kan opretholde sine nuværende kreditter og nødvendigt, udvide disse i takt med, at der bliver brug for det. På den baggrund aflægges årsrapporten for 2023 efter going concern princippet.

2023

DKK  
(10 mdr.)

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	2.136.706
Pensioner	76.057
Andre omkostninger til social sikring	5.302
Andre personaleomkostninger	15.829
	<b>2.233.894</b>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

3

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 17. februar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>151.429</u>	<u>206.749</u>
Kostpris 31. december	<u>151.429</u>	<u>206.749</u>
Af- og nedskrivninger 17. februar	0	0
Årets afskrivninger	<u>20.190</u>	<u>25.254</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>20.190</u>	<u>25.254</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>131.239</u></u></b>	<b><u><u>181.495</u></u></b>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> DKK
Kostpris 17. februar	0
Tilgang i årets løb	<u>56.250</u>
Kostpris 31. december	<u>56.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>56.250</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 17. februar DKK	<u>Gæld</u> 31. december DKK	<u>Afdrag</u> næste år DKK	<u>Restgæld</u> efter 5 år DKK
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>4.264.435</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.264.435</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
